Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2018 г.

                                                            №  7-10
г. Иваново

О взаимодействии
с Региональным отделением
Всероссийской политической партии
«Союз Труда» в Ивановской области
В соответствии с пунктом 4.8.18. Устава ИОООП
Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Заключить соглашение о сотрудничестве и взаимодействии
между Региональным союзом «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» и региональным отделением Всероссийской политической партии «Союз Труда» в Ивановской области (прилагается).

Председатель ИОООП

А.Н. Мирской